

ÅRSRAPPORT 2021

Hummeluhr Planteavl ApS

Rodstedvej 15
9541 Suldrup

CVR nr. 42210994

Indberetter:

STEPTO A/S
Juelstrupparken 10A
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 15. marts 2022

Dirigent

Andreas Wichmann Larsen



Genvej til økonomisk overblik

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
-------------------	---

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance pr. 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med planteavl, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.21 - 31.12.21 udviser et resultat på 1.040.680 kr. Balancen viser en egenkapital på 1.160.680 kr.

Året 2021 har givet et tilfredsstillende resultat, hvor stort fokus på rettidighed, præcision samt korrekt dyrkning af afgrøderne har båret frugt. Særligt årets kartoffelavl har sat sit præg på bundlinjen, det bekræfter blot at investeringen i Karup Kartoffelmelsfabrik var den rigtige vej at gå. Der er opnået et samlet DB på ca. 10.600 kr./ha.

Det nye år byder på stigende råvarepriser derfor dækker jeg de forskellige inputs af løbende, for at sikre lave produktionsomkostninger.

I 2022 vil fokus holdes på planteavlen med øget anvendelse af præcisionsjordbrug, som kan hæve udbytterne yderligere uden at hæve omkostningerne. For at udføre dette er der investeret i en ny gødningsspreder, dermed har jeg også sat kursen mod et mere miljøvenligt landbrug. Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hummeluhr Planteavl ApS
Rodstedvej 15
9541 Suldrup

CVR-nr.: 42210994
Stiftelsesdato: 1. januar 2021
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rasmus Hummeluhr

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
15. marts 2022, på selskabet adresse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021
Bruttofortjeneste/-tab	1.521.733
Af- og nedskrivninger	-116.815
Resultat før finansielle poster	1.404.918
Andre finansielle omkostninger	-70.719
Ordinært resultat før skat	1.334.199
1. Skat af årets resultat	-293.519
ÅRETS RESULTAT	1.040.680
Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	1.040.680
Disponeret i alt	1.040.680

Balance pr. 31. december

Note	2021
AKTIVER	
ANLÆGSAKTIVER	
Immaterielle anlægsaktiver	
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser o.l.	3.250.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3.250.000
Materielle anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	959.113
Materielle anlægsaktiver i alt	959.113
Anlægsaktiver i alt	4.209.113
OMSÆTNINGSAKTIVER	
Varebeholdninger	
Varer under fremstilling	105.741
Fremstillede varer og handelsvarer	231.293
Varebeholdninger i alt	337.034
Tilgodehavender	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	913.431
Periodeafgrænsningsposter	13.777
Tilgodehavender i alt	927.208
Likvide beholdninger	275.634
Likvide beholdninger i alt	275.634
Omsætningsaktiver i alt	1.539.876
AKTIVER I ALT	5.748.989

Balance pr. 31. december

Note	2021
PASSIVER	
EGENKAPITAL	
Virksomhedskapital	120.000
Overført resultat	1.040.680
Egenkapital i alt	1.160.680
HENSATTE FORPLIGTELSER	
Hensættelser til udskudt skat	292.705
Hensatte forpligtelser i alt	292.705
GÆLDSFORPLIGTELSER	
Langfristede gældsforpligtelser	
Pengeinstitutter	866.671
Anden gæld	2.843.750
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.710.421
Kortfristede gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	122.828
Anden gæld	462.355
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	585.183
Gældsforpligtelser i alt	4.295.604
PASSIVER I ALT	5.748.989

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, primo	40.000	0	0	40.000
Kapitaludvidelse	80.000	0	0	80.000
Resultatdisponering	0	1.040.680	0	1.040.680
Egenkapital, ultimo	120.000	1.040.680	0	1.160.680

Noter

	2021
1. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	-814
Regulering af udskudt skat	-292.705
	<u>-293.519</u>
